ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TÂY NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 13 /2014/QĐ-UBND
	Tây Ninh, ngày 21 tháng 5 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ CẤP, BỔ SUNG VỐN ĐIỀU LỆ QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN TÂY NINH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân, ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2002;
Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP, ngày 06 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước năm 2002;
Căn cứ Nghị định số 138/2007/NĐ-CP, ngày 28 tháng 8 năm 2007 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;
Căn cứ Nghị định số 37/2013/NĐ-CP, ngày 22 tháng 4 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 138/2007/NĐ-CP, ngày 28 tháng 8 năm 2007 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;
Căn cứ Thông tư số 28/2014/TT-BTC, ngày 25 tháng 02 năm 2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn cơ chế quản lý tài chính của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;
Căn cứ Nghị quyết số 02/2014/NQ-HĐND, ngày 10 tháng 4 năm 2014 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Tây Ninh về phương án cấp, bổ sung vốn Điều lệ Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 422/TTr-STC, ngày 12 tháng 3 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quyết định cấp, bổ sung vốn Điều lệ Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh, cụ thể như sau:

1. Bổ sung vốn điều lệ cho Quỹ Đầu tư phát triển phấn đấu đến năm 2015 là 500 tỷ đồng.

2. Nguồn bổ sung vốn: Từ ngân sách tỉnh và từ nguồn quỹ đầu tư phát triển trích theo chế độ của Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh.

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Quỹ Đầu tư và Phát triển Tây Ninh tổ chức triển khai và thực hiện Điều 1 theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh, thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Lưu Quang